ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23 марта 2021 г. № 48

г. Махачкала

О виесепнн изменения в постановление

Правительства Республики Дагестан от

31 марта 2010 г. № 80

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в нормативные требования по формированию структуры

центральных аппаратов органов исполнительной власти Республики

Дагестан, утвержденные постановлением Правительства Республики

Дагестан от 31 марта 2010 г. № 80 (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2010, № 6, ст. 257; 2015, № 6, ст. 280; Официальный интернет-

портал правовой информации (\vww.pravo.gov.m), 2017, 2 марта,

№ 0500201703020002; 2018, 20 июня, № 0500201806200002), изменение,
изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Должность заместителя руководителя органа исполнительной

власти Республики Дагестан вводится из расчета не более 2 единиц, в том

числе один из заместителей руководителя является руководителем

структурного подразделения этого органа, —при штатной численности

работников аппарата до 30 единиц включительно, не более 2 единиц - при

штатной численности работников от 31 до 40 единиц включительно, не

более 3 единиц —при штатной численности работников от 41 до 90 единиц
включительно, не более 4 единиц —при штатной численности работников

91 и более единиц.»

Bpi^HHO исполняющий обязанности

^Ьедседателя Правительства
S ДЕлапРоизаодсгвйГ^п « ^ пU\ N,1 Ig j Республики Дагестан И. Омаров